An exemplum ullum aptius proferri potest, quam quod de cochlearia *Greenlandica* narrat Bachstrom, nautae nempe cujusdam, a comitibus, piscatu finito, pone relieti, propterea quod eum scorbuto peritum existimarunt? ‘Quod vero,’ inquit Bachstrom, ‘nec manibus tantum valeret, ut cochleariam ibi copiose provenientem evellere posset, hinc eam, pecudum ad instar, ore depascere coactus fuit, et nihilo-

‘ minus

* Vide Lind on scurvy, p. 72.

† Vide ibid. p. 131.

‘ minus hoc solo remedio crude occupato,
 ‘ et assumpto, paucorum dierum spatio, in
 ‘ integrum fuit restitutus *.’ In similem
 sententiam de vegetabilium, in scorbuto cu-
 rando, commodo, omnes auctores, a seculo
 decimo sexto ad Milman usque, iverunt,
 quam quoque experientia cunctorum, qui
 scorbuticis adfuerunt, plene comprobavit.

Scorbuti, inter vegetabilia adhibita, ex-
 emplis non multum ipse Milman nititur ;
 quae quidem fundamento tam fragili stru-
 erentur, evertere foret facillimum. Quan-
 quam autem sedulo vitaverit, quae ex ve-
 getabilium usu, in scorbuto praecavendo,
 fructuumque commoda sint, enarrare, ea ta-
 men inter praestantissima morbi remedia
 recenset †. Omnes auctores antea idem
 fecerunt, optimamque prophylaxin, ex e-
 orundem usu impetrandam, quoque censu-
 erunt. Ac vegetabilium natura acescente

* Vide Hall. disp. ad morbor. hist. et cur. facient.
 vol. vi. p. 93. ad finem.

† Vide Milman's Enquiry, &c. p. 191.

ac antiseptica, causis signisque scorbuti, rite perpenfis, plerique ante Milman medici, causam ejus proximam in sanguinis putredine posuerunt. At eo consilio scripsit Milman, ut, omnes morbos putridos hactenus creditos, non ad sanguinem depravatum, sed ad vim vitalem diminutam, unde fibrarum simplicium laxitas, esse referendos, comprobaret. Hoc si effet, quae, quaeso, ad remedia erat confugiendum? ad tonica nonne validissima, ad amara, ad chalybem, ad corticem &c.? Haec autem optima inveniuntur? Si fidatur Doctori Lind, medicamenta et fossilia, et mineralia, plane innocent*; neque corticem Peruvianum ipsum praecipue commendat, nisi vel os sit gangraena affectum, vel saliva liberum fluxum, vires admodum fractae exceperint†, vel ulcera mala late serpentia diu perstiterint‡.

De

* Vide Lind on scurvy, p. 221.

† Vide ibid. p. 204, 205.

‡ Vide ibid. P. S. p. 527.

De methodo medendi verba faciens Milman, ex Doctoris Lind appendice, experimenta quaedam instituta consilio inveniendo, plus ad scorbutum depellendum valeant cochleariae succus an cortex Peruvianus; guaiaci et sassafras ligni decoctum an baccarum juniperi ac amarorum stomachicorum diversorum infusiones; an pinorum ipsarum aut cacuminum decoctum ac succi, accurate desumpsit, ubi eventus, nullum esse reliquis anteferendum, ostendit. Citat et alia experimenta a Lind instituta, uti quae essent vires antiscorbuticae nasturtio aquatico, vel hortensi, vel endiviae, vel taraxaco, vel lactucae, vel prunis, vel pomis, vel uvis Corinthiacis, dijudicaret, quorum eventus ostendit, nec alia aliis, neque ulla jusculis nosocomii, ex bubula oleribusque confectis, esse anteferenda *.